

Znak sprawy: PR/220/100-N/11/16

Legnica dnia 09.02.2017 r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy: **Przetargu na „Zakup i dostarczenie pojazdu specjalistycznego do inspekcji telewizyjnej kanalizacji”.**

W związku z otrzymanymi zapytaniem z dnia 08.02.2017 r. od jednego z oferentów przekazujemy dodatkowe informacje:

Pytanie 1:

WZ wyposażenie, pkt 1 - „panel sterujący zabudowany do zarządzania systemami kamer cyfrowych z kablem do długości min. 400m”.

Czy zamawiający ma na myśli kabel na windzie do 400m, czy kabel do podłączenia panelu sterowania? Czy zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: Kabel kamery na windzie dla 300m?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający uściśla zapis na: „panel sterujący zabudowany do zarządzania systemami kamer cyfrowych. Kabel kamery na windzie min. 400 m”.

Pytanie 2:

WZ wyposażenie, pkt 1 - „możliwość sterowania (bębna przenośnego) systemem kamer przenośnych”.

Czy zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: możliwość przekazu obrazu kamer przenośnych do studia operatora?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający zmienia zapis na: „Możliwość przekazu obrazu kamer przenośnych do studia operatora”.

Pytanie 3:

WZ wyposażenie, pkt 1 - „jednostka sterująca z możliwością wyciągnięcia ze studia i pracująca jako zestaw przenośny”.

Czy zamawiający zgadza się na wykreślenie ww. punktu ze specyfikacji?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający wykreśla w/w punkt ze specyfikacji.

Pytanie 4:

WZ wyposażenie, pkt. 1 - „zdalne, bezprzewodowe sterowanie wszystkimi funkcjami kamery i wózka (zasięg nominalny bez zakłóceń) – zasięg do 100m”.

Czy zamawiający wykreśli ten punkt ze specyfikacji?

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający wykreśla w/w punkt ze specyfikacji.

Pytanie 5:

WZ wyposażenie, pkt 3 - „szczotki czyszczące kabel główny”.

Czy zamawiający wykreśli ten punkt ze specyfikacji?

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający modyfikuje zapis na: „Szczotki czyszczące kabel główny lub rozwiązanie równoważne”.

Pytanie 6:

WZ wyposażenie, pkt. 3 - „zintegrowana z bębnum winda z oświetleniem i gryfem do opuszczania kamery zasilana 230V”.

Czy zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie rodzaju i wartości zasilania ze specyfikacji?

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający modyfikuje zapis na: „zintegrowana z bębnum winda z oświetleniem i gryfem do opuszczania kamery zasilana elektrycznie”.

Pytanie 7:

WZ wyposażenie, pkt. 3 - „udźwig windy min. 100kg przy maksymalnym wysuwie”.

Czy zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: udźwig windy min. 70kg?

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający zmienia zapis na: „udźwig windy min. 70kg przy maksymalnym wysuwie”.

Pytanie 8:

WZ wyposażenie, pkt. 3 - „Szpula wyciągarki z 20m łańcucha zakończona obciążnikiem i hakiem z karabińczykiem”.

Czy zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: wyciągarka wyposażona w stalową linkę?

Odpowiedź na pytanie 8:

Zamawiający zmienia zapis na: szpula wyciągarki z 20m łańcucha lub linki stalowej

Pytanie 9:

WZ wyposażenie, pkt 4a - „rotacja kamery: po obwodzie nieskończona (bez punktu zatrzymania), wychylenie lewo/prawo: min +/-135 stopni”.

Czy zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: wychylenie lewo/prawo min +/-120?

Odpowiedź na pytanie 9:

Zamawiający zmienia zapis na: „po obwodzie nieskończona (bez punktu zatrzymania), wychylenie lewo/prawo: min. 120°”.

Pytanie 10:

WZ wyposażenie, pkt 4a - „zoom optyczny: min.12x, zoom cyfrowy min. 12x”.

Czy zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: zoom optyczny min.10x i zoom cyfrowy min. 4x?

Odpowiedź na pytanie 10:

Zamawiający zmienia zapis na: zoom optyczny: min. 10x, zoom cyfrowy min. 4x.

Pytanie 11:

WZ wyposażenie, pkt 4b - „rotacja: nieskończona, wychylenie min. (pravo/lewo): +/- 150 stopni (300 stopni) ze wskazaniem na monitorze głównym”.

Czy zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: wychylenie lewo/pravo min +/-120 stopni?

Odpowiedź na pytanie 11:

Zamawiający zmienia zapis na: „rotacja: nieskończona, wychylenie min. (pravo/lewo): +/- 120° ze wskazaniem na monitorze głównym”.

Pytanie 12:

WZ wyposażenie, pkt 4b - „zoom optyczny min. 4x”.

Czy zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: 3x zoom cyfrowy?

Odpowiedź na pytanie 12:

Zamawiający zmienia zapis na: „zoom optyczny min. 3x”.

Pytanie 13:

WZ wyposażenie, pkt 4b - „oświetlenie za pomocą 6 diod POWER-LED”.

Czy zamawiający wykreśli ilość diod LED?

Odpowiedź na pytanie 13:

Zamawiający zmienia zapis na: „Oświetlenie za pomocą diod LED w celu niezbędnego podświetlenia kanału w całym zakresie średnic tj. DN150 do DN1500”.

Pytanie 14:

WZ wyposażenie, pkt 4c - „wózek wyposażony w pantograf elektryczny, zdalnie podnoszenie głowicy kamery do zastosowania w całym zakresie średnic tj. DN150-DN1500”.

Czy zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: wózek z pantografem od DN250 z możliwością demontażu pantografu, aby wózek kamery pracował w średnicach od DN150?

Odpowiedź na pytanie 14:

Zamawiający zmienia zapis na: „wózek wyposażony w pantograf elektryczny, zdalne podnoszenie głowicy kamery do zastosowania w całym zakresie średnic tj. DN150÷DN1500. lub wózek z pantografem od DN250 z możliwością demontażu pantografu, aby wózek kamery pracował w średnicach od DN 150”.

Pytanie 15:

WZ wyposażenie, pkt 3 - „wtyczki zabezpieczone przed złamaniem sprężynami. Sygnał wideo puszczony osobnym przewodem”.

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu na: wtyczki odporne na uszkodzenia mechaniczne?

Odpowiedź na pytanie 15:

Zamawiający zmienia zapis na: wtyczki zabezpieczone przed złamaniem sprężynami lub rozwiązaniem alternatywnym(podać sposób zabezpieczenia). Sygnał wideo przesyłany osobnym przewodem.

Pytanie 16:

WZ wyposażenie, pkt 4c - „czujnik powrotu kontrolujący naprężenie kabla kamerowego i uniemożliwiający najechanie wózka na kabel w czasie powrotu”.

Czy zamawiający zgadza się na rozwiązanie alternatywne: powrót wózka z kamerą realizuje się poprzez zwijanie kabla za pomocą bębna.

Odpowiedź na pytanie 16:

Zamawiający zmienia zapis na: „czujnik powrotu kontrolujący naprężenie kabla inspekcyjnego i uniemożliwiający najechanie wózka na kabel w czasie powrotu lub powrót wózka realizuje się poprzez zwijanie kabla za pomocą bębna”.

Pytanie 17:

WZ wyposażenie, pkt 5 - „moduły muszą umożliwić przyszłą współpracę z systemem do wysokociśnieniowego czyszczenia przyłączy z kanału głównego”.

Czy zamawiający zmieni zapis na: moduły mają współpracować z systemem do wysokociśnieniowego czyszczenia przyłączy z kanału głównego?

Odpowiedź na pytanie 17:

Zamawiający uściśla zapis na: „moduły mają posiadać możliwość współpracy z systemem do wysokociśnieniowego czyszczenia przyłączy z kanału głównego”.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
DYREKTOR NACZELNY

Zbigniew Mróz